Директору ООО «УЗИ эксперт»
Г. Омск, ул. 21-я Амурская, д. 8
Лапину А.В. от
____________________________
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить мне справку для налоговых вычетов за: _______________ год.
Ф.И.О. _______________________________________________________________________
Дата рождения_________________________________________________________________
ИНН _________________________________________________________________________
Контактный номер телефона: ____________________________________________________

Ксерокопии необходимых документов прилагаю.

Дата ___________________________
Подпись ________________________